
ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia I (pierwszych) przetargów ustnych 
nieograniczonych na oddanie w dzierżawę nieruchomości będących własnością Gminy Miejskiej Kowary, 

położonych w Kowarach. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), i § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa 
lub własność jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1490 ze zm.), Burmistrz 
Miasta Kowary zarządza co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia w dniu 30.06.2021 r. w Urzędzie Miejskim 
w Kowarach I (pierwszych) przetargów  ustnych nieograniczonych na oddanie w dzierżawę nieruchomości 
będących własnością Gminy Miejskiej Kowary, położonych przy ul. Bielarskiej i przy ul. Szkolnej w Kowarach. 

§ 2.  Na przewodniczącego Komisji Przetargowej powołuje się: 

Annę Włodarską 

§ 3.  Na członków Komisji Przetargowej powołuje się: 

1. Magdalenę Kwiatkowską 

2. Marcina Winiarza 

3. Radosława Burchackiego 

§ 4.  Komisja Przetargowa może pracować w zmniejszonym składzie liczącym co najmniej trzy osoby. 

§ 5.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1EC9EB30-CE71-4A76-964E-EE4A94F44981. Podpisany Strona 1


		2021-06-28T13:45:15+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




